

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

Č. objednatele: R-266/14/11-D1

Č. zakázky: 213206

Níže uvedené smluvní strany

I. Objednatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

U vodojemu 3085, 272 01 Kladno

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 2380

zastoupen: Mgr. Milanem Volfem, předsedou představenstva

zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Petr Schönfeld, investiční ředitel společnosti

IČ: 46356991

DIČ: CZ46356991

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kladno

Číslo účtu: 51-5449020207/0100

(dále: „zástupce objednatele“)

II. Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.

zastoupen: Bc. Tomášem Grabmüllerem, technickým ředitelem, na základě
plné moci

IČ: 25117947

DIČ: CZ25117947

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Číslo účtu: 1002002215/2700

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C,
složce 51188

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Ing. Tereza Semerádová – Šedivá, vedoucí
obchodu a výroby odd. sanací, tel.: +420 244 403 513, fax: +420 241 773 473, e-mail:
sediva@zepris.cz

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „občanský zákoník“) tento dodatek č.1 smlouvy:

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Obnova kanalizace Horní Počaply“

Článek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 19.11.2014 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky s názvem „Obnova kanalizace Horní Počaply“ (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo z důvodu rozšíření předmětu plnění díla, vyvolaného zjištěním skutečného stavu objektu na obnovované kanalizaci. Tento stav byl zjištěn během probíhající realizace obnovy a byl shledán odlišným od podkladů v projektové dokumentaci a původního zadání.

Vše ve specifikaci dle výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č.1.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení původní smlouvy o dílo:

- 1. V Článku 3. Cena za dílo** se z důvodu rozšíření předmětu plnění díla dle popisu v **Předmětu dodatku** navyšuje cena za dílo o 745 000,- Kč bez DPH.

Původní cena dle SOD	10 687 647,50 Kč
Navýšení dle tohoto dodatku	745 000,- Kč
Nová celková cena díla bez DPH	11 432 647,50 Kč
Celkem DPH	2 400 856,- Kč
Nová celková cena díla včetně DPH	13 833 503,50 Kč

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě.
2. Veškerá ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí.
5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné

ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava příslušných právních předpisů.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je příloha č. 1 – výkaz výměr zhotovitele

V Praze dne 10.11. 2015

V Kladně dne 10.11. 2015

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.

Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.



.....
Bc. Tomáš Grabmüller
technický ředitel

.....
Ing. Petr Schönfeld
investiční ředitel

.....
Mgr. Milan Volf
předseda představenstva

VODÁRNY Kladno - MĚLNÍK, a. s.
U vodojemu 3085
272 01 Kladno
2

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 150623

Stavba: Horní Počáply-hornické pažení šachty

JKSO:

Místo: Horní Počáply

CC-CZ:

Datum: 9.10.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Zepris, s.r.o., Praha 4

IČ: 25117947

DIČ: CZ 2117947

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Zepris, s.r.o., Praha 4

IČ: 25117947

DIČ: CZ 2117947

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	745 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	745 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	745 000,00	156 450,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	901 450,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Zepris, s.r.o
Mezi Vodami 27, Praha 4

Ing. Tereza Šedivá-Semerádová

9.10.2015

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 150623

Stavba: Horní Počáply-hornické pažení šachty

Místo: Horní Počáply

Datum: 9.10.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zepris, s.r.o., Praha 4

Zpracovatel: Zepris, s.r.o., Praha 4

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		745 000,00	901 450,02
150628	Horní Počáply, hornické pažení šachty	745 000,10	901 450,12
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		745 000,00	901 450,02

ROZPOČET

Stavba: Horní Počáply-hornické pažení šachty

Objekt: 150628 - Horní Počáply, hornické pažení šachty

Místo: Horní Počáply

Datum: 09.10.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zepris, s.r.o, Praha 4

Zpracovatel: Zepris, s.r.o, Praha 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

745 000,10

HSV - Práce a dodávky HSV

727 259,48

1 - Zemní práce

573 217,63

1	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	20,250	249,00	5 042,25
		K	(3,5+1)*(3,5+1)		20,250		
2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	20,250	148,00	2 997,00
		A	(3,5+1)*(3,5+1)		20,250		
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	336,000	56,90	19 118,40
			14*24		336,000		
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	41,80	585,20
			14		14,000		
5	K	133303012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v bahnitých horninách tř. 4, plocha výkopu do 20 m2	m3	58,048	1 100,00	63 852,80
			"-objem šachty celkem				
			3,5*3,5*5,5		67,375		
			"-odpočet asfalt 0.1m, odpočet kamenivo 0.2m				
			-((3,5*3,5*0,1)+(3,5*3,5*0,2))		-3,675		
			"-odpočet na šachtu				
			-(3,14*0,6*0,6)*5		-5,652		
		V	Součet		58,048		
18	K	151601602	Přepažování vzepření při pažení hnaném hl do 8 m	m2	77,000	268,00	20 636,00
			3,5*5,5*4		77,000		
6	K	154065421-a	Pažení výrubu šachty ocelové pažnice do 1 roku suchá	m2	77,000	1 460,00	112 420,00
			3,5*5,5*4		77,000		
7	K	154065521	Odpažení výrubu šachty ocelové pažnice suchá	m2	77,000	221,00	17 017,00
			3,5*5,5*4		77,000		
8	M	134633110	pažnice ocelová "UNION" 009510 6 m	t	3,293	30 100,00	99 119,30
			"-počet štětovic				
			3,5/0,25		14,000		
			"-délka včetně přesahu (m)				
			4*14*7		392,000		
			392*8,4/1000		3,293		
9	K	154067241	Konstrukce výstroje šachet typová K dočasně suchá montáž	kg	2 503,200	22,20	55 571,04
			"-hmotnost spojek a třmenů				
			48*3,4		163,200		
			"-hmotnost K21				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1836+504		2 340,000		
			Součet		2 503,200		
10	K	154067242	Konstrukce výstroje šachet typová K dočasně suchá demontáž	kg	2 503,200	13,60	34 043,52
			2503,2		2 503,200		
11	M	309087100	třímen pro důlní ocelovou výztuž	kus	48,000	59,90	2 875,20
			"1řada=8třímenů				
			8*6		48,000		
12	M	492015500	spojka pro důlní ocelovou výztuž	kus	48,000	50,00	2 400,00
			"1řada=8spojek				
			8*6		48,000		
13	M	492005220 R-2	profil K21 přímý	kg	1 836,000	30,00	55 080,00
			"-1řada=4roviny á3m				
			6*4*3		72,000		
			"-ohlubňový rám				
			6*2*21		252,000		
			"- hmotnost celkem - 21 Kg/m				
			72*21		1 512,000		
			Součet		1 836,000		
14	M	492006220 R-1	profil K21 LB 90°	kg	504,000	35,00	17 640,00
			"-1řada=4oblouky á 1m				
			6*4*1		24,000		
			"- hmotnost celkem - 21 Kg/m				
			24*21		504,000		
15	K	154067341	Konstrukce výstroje šachet netypová dočasně suchá montáž	kg	314,000	33,00	10 362,00
			314		314,000		
16	K	154067342	Konstrukce výstroje šachet netypová dočasně suchá demontáž	kg	314,000	17,20	5 400,80
			314		314,000		
17	M	133228120	tyč ocelová plochá - rozpínky	kg	314,000	23,70	7 441,80
			"-ocelová pásovina 100*10mm				
			8*2+8*1+8*1+8*0,5+8*0,5		40,000		
			40*7,85		314,000		
19	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	29,024	243,00	7 052,83
			V*0,5		29,024		
20	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	58,048	174,00	10 100,35
			V		58,048		
21	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	58,048	148,00	8 591,10
			V		58,048		
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,123	75,70	3 340,11
			"celkem				
			3,5*3,5*5,5		67,375		
			"-odpočet asfalt, kamenivo, beton				
			-(3,5*3,5*(0,1+0,2+0,4))		-8,575		
			"-odpočet šachta				
			-(3,14*1,2*1,2*2,2)-(3,14*0,6*0,6*3,1)		-13,452		
			"-odpočet bet. podkladní deska				
			-(3,5*3,5*0,1)		-1,225		
			Součet		44,123		
23	M	589811250	recyklát betonový frakce 32/63	m3	44,123	284,00	12 530,93
			Z		44,123		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3 - Svislé a kompletní konstrukce							4 749,25
24	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m ²	m3	1,727	2 750,00	4 749,25
		B	(3,14*0,6*0,6-3,14*0,5*0,5)*5		1,727		
4 - Vodorovné konstrukce							6 174,00
25	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,450	2 520,00	6 174,00
			3,5*3,5*0,2		2,450		
5 - Komunikace							19 281,00
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - 2x	m2	24,500	132,00	3 234,00
			"celková 400mm				
			3,5*3,5*2		24,500		
27	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 m - 2x	m2	40,500	314,00	12 717,00
			"vrstva 2 x 50mm				
			(3,5+1)*(3,5+1)*2		40,500		
28	K	589100	Dilatační spára styčné plochy krytu živičného tl.do 150 vč.řezání	m	18,000	185,00	3 330,00
			(3,5+1)*4		18,000		
8 - Trubní vedení							60 057,00
29	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	538,00	2 152,00
30	M	592243740 R	atypická bet. šachta d=2,4m se zákrytovou deskou a komínem d=1m, v=5,3m	kus	1,000	57 700,00	57 700,00
31	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	205,00	205,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 332,63
32	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm - tl 110	m	18,000	104,00	1 872,00
			(3,5+1)*4		18,000		
33	K	997221551a	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů na skládku	t	3,627	127,00	460,63
			B*2,1		3,627		
997 - Přesun sutě							14 275,32
34	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,746	522,00	6 131,41
			A*0,1*2,1		4,253		
			K*0,2*1,85		7,493		
	Vh		Součet		11,746		
35	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	117,460	16,70	1 961,58
			"skládka 10km				
			Vh*10		117,460		
36	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,746	471,00	5 532,37
			Vh		11,746		
37	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,627	179,20	649,96
			B*2,1		3,627		
998 - Přesun hmot							47 172,65
38	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	591,136	79,80	47 172,65

OST - OST

001 - Ostatní

17 740,62

17 740,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) "skládka = výkop V*1,85	t	107,389	110,00	11 812,79
					107,389		
40	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) A*0,1*2,1	t	4,253	1 200,00	5 103,60
					4,253		
41	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) K*0,2*1,85	t	7,493	110,00	824,23
					7,493		